موضع دیگر آمریکا این است که از امکان حمله نظامی اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای ایران سخن می‌گوید و از اقدام احتمالی اسرائیل، اعلام نگرانی می‌کند. مقامات مختلف سیاسی و نظامی ایالات متحده، بارها این سخن را تکرار کرده‌اند. در آخرین اظهار نظر، وزیر دفاع ایالات متحده اعلام کرده بود که احتمال زیادی وجود دارد که در آوریل ۲۰۱۲ (اواخر فروردین ۱۳۹۱) اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای ایران حمله کند. تناقض این موضع ایالات متحده با موضع قبلی این کشور را شاید بتوان این گونه توجیه نمود که آمریکا مایل به اقدام نظامی علیه جمهوری اسلامی ایران در صورت نیاز می‌باشد، اما اعتقاد دارد که این کار باید در وقت مناسب صورت گیرد و نگران آن است که اسرائیل اصل «زمان مناسب» را رعایت نکند.